
 
PORTARIA Nº 71, de 06 de julho de 2009. 

 
 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 

 
Considerando a necessidade administrativa; 

 
RESOLVE: 

 
 Art. 1º. Constituir a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Municipal da 
Prefeitura Municipal de Jaciara/MT, com a seguinte composição: 
 
 PRESIDENTE: MARCOS JOSÉ SOUZA 
 SECRETARIO: MERI ROSE OLIVEIRA DA SILVA 
 MEMBRO: MIRIAN CÉLIA SILVA   
 
 Art. 2º. A referida Comissão terá a responsabilidade de acompanhar e fiscalizar as 
determinações do Regulamento do Processo Seletivo Público, estabelecidas na Legislação Municipal, 
Lei Orgânica Municipal e os respectivos Editais de Processo Seletivo Público. 
 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em 
contrário. 

 
   Jaciara, 06 de julho de 2009. 
 
   Gabinete do Prefeito 
 
 
 

    MAX JOEL RUSSI 
    Prefeito Municipal.  
 
 
 
    REGISTRE-SE 
    PUBLIQUE-SE 
 
      
     
   
Registrado na secretaria geral 
E publicado por afixação em lugar 
De costume em data supra.       


